



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2019 № 199-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 430-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 430-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В разделе 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения программы»:

цифры «139136222,92» заменить цифрами «141136222,92»;

цифры «45410822,92» заменить цифрами «47410822,92».

2. В приложении 4 к государственной программе Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»:

2.1. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

2.1.1. В подразделе «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы»:

цифры «85102195,05» заменить цифрами «87102195,05»;

цифры «5226195,05» заменить цифрами «7226195,05».

2.2. В разделе 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в строке 1.1.2 в графе «2019 год» цифру «0» заменить цифрой «1».

2.3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в графе «2019 год*»:

цифры «85102195,05» заменить цифрами «87102195,05»;

цифры «5226195,05» заменить цифрами «7226195,05»;

цифры «7290215,05» заменить цифрами «9290215,05»;

цифры «510315,05» заменить цифрами «2510315,05».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский